
Universidad Nacional dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBASrilazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia N 5150 - 4400SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SAL TA, 28 de junio de 2007.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8.441/06

RES. C. D.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN" 295/07.

VISTO:

La resolución Nº 294/06 emitida por el Consejo Directivo mediante la cual se designa a
las Autoridades de los Departamentos Docentes de esta Unidad Académica;

La renuncia presentada por el Dr. Jorge Fernando Yazll e al cargo de Director Susti tuto
del Departamento de Matemática, a partir del l º de junio del cte. año, por haber sido designado
en el cargo de Secretario Académi co desta Facultad de CienciasExactas;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 20/06/07)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por aceptada, a partir del 1° de junio del cte. año, la renuncia presentada
por el Dr. Jorge Femando Yazll e al cargo de Director Sustituto del Departamento de
Matemática.

ARTICULO 2": Hágase saber al Dr. Yazll e y a los Departamentos Docentes. Cumpli do,

ARCHIVESE.

0zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAe
Prof.Silvia Luz-Rodríguez
V icedecana a/c de Decanato

Fac. de Ciencias Exactas


